

# İKİ BAKANDAN SAMSUN ÇIKARMASI MÜCADELEMİZ STOKÇULARLA

Sağlık Bakanı Demircan, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Fakıbaba, Samsun'da bir dizi etkinliğe katıldı. Fakıbaba, **"Bizim mücadelemiz stokçularla. Piyasada ürünleri yükselten stokçulardır"** dedi

**SAĞLIK** Bakanı Dr. Ahmet Demircan ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba, Samsun programına sabah namazının ardından başladı. Bakanlar gazetecilere karanfil dağıttı. Sağlık Bakanı Demircan kamerayla gazetecilerin görüntüsünü çekerken, Bakan Fakıbaba da fotoğraf makinesiyle fotoğraf çekti.

Sabah programının ardından Samsun Valiliği'ni ziyaret eden Fakıbaba ve Demircan, Valilik Anı Defterini imzaladı, heyet 19 Mayıs'ta Karadenizde tek olan paketleme ve soğuk hava deposunu ziyaret ettiler. İlk bakan, gül üretimi yapılan bir serayı ziyaret ederek, sera hakkında bilgi aldı, üreticiyle sohbet etti. Serada makasla gül keserek, gazetecilere veren Fakıbaba ve Demircan, daha sonra çizmelerini giyerek, Bafra ilçesinin Türbe Mahallesi'nde lahana tarlasına girdi. Burada kırmızı lahana hasadı yapan Fakıbaba ve Demircan bir süre üreticilerin sorunlarını dinledi.



## MÜCADELEMİZ SÜRÜYOR

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca stok yaparak, ürün fiyatlarının artmasına neden olanlarla da mücadele ettiklerini vurgulayan Fakıbaba, "Mesela arpayı belli stokçular topladı. Üreticiden de çıktı. Adam kendi kafasına göre bir fiyat belirliyor. On kişi piyasa belirliyorlar. Bu sefer hem üreticiyi hem tüketiciyi korumak zorundasın. Piyasayı regüle etmek için elindeki silahımız nedir? Diyorsun ki 'ben bunu ithal ediyorum.' Zaten ithal kelimesini duyduğum an diyorlar ki 'fiyatları düşürdüm.' Fiyatlar düştüğü zaman biz de zaten diyoruz ki ithalat bitti. Yem fiyatlarının artışı da budur. Hem üreticinin hem aradaki sanayicinin hizmetindeyiz." ifadelerini kullandı.

Bakanların programına Samsun Valisi Osman Kaymak, AK Parti Milletvekili Fuat Köktaş, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, AK Parti İl Başkanı Muharrem Göksel, İlkadım Belediye Başkanı Erdoğan Tok ve askeri müllki erkan katıldı.



**Gazeteciler gününü kutlayan Sağlık Bakanı Demircan kamerayla gazetecilerin görüntüsünü çekerken, Bakan Fakıbaba da fotoğraf makinesiyle fotoğraf çekti.**